令 和 5 年 1 2月 吉 日

お客様各位

湘南農業協同組合

(公印省略)

「年金・社会保険セミナー」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、ＪＡの各事業につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、この度当ＪＡでは、定年退職や年金受給を目前に控えている方々を対象に、

社会保険労務士による「年金・社会保険セミナー」を開催いたします。

 第二の人生を安心してお過ごしいただくために、雇用保険・年金・健康保険などの

６０歳前後にしなければならない手続きや知らないと損をする事を中心にご説明いた

します。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。どうぞお気軽にお申込みください。
敬 具

記

開催日時：令和６年１月２７日（土）

      １０時～１２時

開催場所：ＪＡ湘南・平塚営農経済センター３階会議室
＊裏面に開催場所案内図を載せてあります。

参 加 費：無 料

定  員：６０名（要予約）

持ちもの：筆記用具

予約方法：ＪＡ湘南最寄りの店舗（裏面）へ

ご連絡ください。
9:00～17:00（土日祝日を除く）

定員になり次第、受付を終了させていただきます。

予めご了承ください。

※新型コロナウィルス等感染防止対策のため、疑わしい症状のある方の出席を見合わせて

いただく可能性があることをご承知願います。

以上

《開催場所案内図》

駐車場について

＊当日お車で来られる方は

グリーンショップ

 北側駐車場に停めて

ください。伊勢原方面から

は右折禁止となっており

ます。ご注意ください。

 予約受付 店舗一覧

豊 田 31-1526 旭 31-2129 二宮町 73-1414 比々多 95-2148

金 田 31-1527 大 野 55-2525 平 塚 32-5937 大 田 95-2457

城 島 55-0511 中 原 31-0946 伊勢原 95-2460 石 田 93-7518

岡 崎 58-5011 四之宮 55-4061 大 山 95-2003

土 沢 58-0012 神 田 55-5111 高部屋 95-2555

金 目 58-6111 大 磯 71-2511 成 瀬 95-2401

県

道

秦

野

・

平

塚

線

経済センター

駐車場

ここに

停めてください

ｸﾞﾘｰﾝ

ショップ

経済

センター

至 伊勢原

倉庫

平塚営農経済センター

セミナー当日のご連絡はこちらへ。